Operat per

oaaes renfe

Modificacio de serveis per vaga Modificacion de servicios por huelga

Horari dia 4 de setembre de 2015

L’Hospitalet de Llobregat = Figueres / Portbou

Per Por By Mataré i Girona

Molins de Rei = Macanet-Massanes
Per Por By Mataré
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L 5 N 8 8 8 0 B 8 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B R B R B B B B B B
5.38 546 551 553 557 6.05 6.09 6.12 6.14 617 6.19 6.22 625 6.27 6.32 6.36 6.39 6.42 647 6.52 6.56 7.00 7.04 7.08 7.16 7.22 7.29
6.08 6.16 621 623 627 636 640 643 645 6.48 6.50 6.54 6.57 6.59 7.04 7.08 7.11 7.14 719 724 729 733 7.36 7.39 7.46 7.52 7.59
6.17 625 630 6.32 6.37 646 650 6.53 6.55 6.58 7.00 7.04 7.07 7.09 7.14 7.18 7.22 7.25
6.28 6.36 6.41 6.43 6.47 6.56 7.00 7.03 7.05 7.08 7.10 7.14 717 719 7.24 728 7.31 7.34 738 743 747
6.38 6.46 651 653 657 7.06 7.10 713 7.15 7.18 7.20 7.24 7.27 729 7.34 7.38 741 7.44 748 753 759 803 8.06 810 816 8.22 8.29
6.34 6.39 6.41 6.44 6.47 6.55 7.00 7.02 7.07 716 7.20 7.23 725 7.28 7.30 7.34 7.37 7.39 7.44 7.48 7.51 7.3
6.58 7.06 7.11 713 717 726 7.30 7.33 7.35 7.38 7.40 7.44 747 749 7.54 758 8.01 8.04 8.08 8.13 817
708 716 721 723 727 736 740 7.43 7.45 7.48 750 7.54 7.57 7.59 8.04 8.08 8.11 815 819 824 830 834 837 840 8.45
728 7.36 741 743 747 7.56 8.00 803 8.05 8.08 8.10 8.14 817 8.19 8.24 828 8.31 8.34 839 8.44 848
7.38 746 751 753 7.57 806 810 813 815 8.18 8.20 8.24 8.27 8.29 8.34 8.38 8.41 8.45 849 854 9.00 9.04 9.07 910 915 9.21 9.28
8.08 8.16 821 823 827 836 840 843 845 8.48 850 8.54 857 859 9.04 9.08 9.11 9.15 920 925 930 9.33 936 9.39 9.44
8.04 8.09 811 8.14 817 8.25 8.30 832 8.37 846 8.50 8.53 855 8.58 9.00 9.04 9.07 9.09 9.14 9.18 921 9.24
8.38 8.46 851 853 857 9.06 910 913 915 9.18 9.20 9.24 9.27 929 9.34 9.38 9.41 9.44 948 9.53 9.59 10.0310.06 10.09 10.15 10.21 10.28
8.35 8.39 841 844 847 855 9.00 9.02 9.07 916 920 9.23 925 9.28 9.30 9.34 9.37 939 9.44
9.08 9.16 921 923 927 936 940 943 945 9.48 9.50 9.54 9.57 9.59 10.04 10.08 10.11 10.14 10.18 10.23 10.29 10.33 10.36 10.39 10.44
917 925 930 932 937 946 9.50 9.53 9.55 9.58 10.00 10.04 10.07 10.09 10.13
9.38 9.46 9.51 9.53 9.57 10.06 10.1010.13 10.15 10.18 10.20 10.24 10.27 10.29 10.34 10.38 10.41 10.44 10.48 10.53 10.59 11.03 11.06 11.10 11.16 11.22 11.29
10.08 10.16 10.21 10.23 10.27 10.36 10.40 10.43 10.45 10.48 10.50 10.54 10.57 10.59 11.04 11.08 11.11 11.14 11.19 11.24 11.29 11.33 11.36 11.39 11.44
10.38 10.46 10.51 10.53 10.57 11.06 11.10 11.13 11.15 11.18 11.20 11.24 11.27 11.29 11.34 11.38 11.41 11.44 11.49 11.54 11.59 12.03 12.06 12.10 12.16 12.22 12.29
11.08 11.16 11.21 11.23 11.27 11.36 11.40 11.43 11.45 11.48 11.50 11.54 11.57 11.59 12.04 12.08 12.11 12.14 12.19 12.24 12.29 12.33 12.36 12.39 12.44
11.38 11.46 11.51 11.53 11.57 12.06 12.10 12.13 12.15 12.18 12.20 12.24 12.27 12.29 12.34 12.38 12.41 12.44 12.49 12.54 12.58 13.03 13.06 13.10 13.15 13.22 13.30 13.37 13.41 13.46 13.50 13.56 14.04 14.07 14.11 14141418 14.23 14.27 14.33 PZ/?DT)u
12.08 12.16 12.21 12.23 12.27 12.36 12.40 12.43 12.45 12.48 12.50 12.54 12.57 12.59 13.04 13.08 13.11 13.14 13.19 13.24 13.29 13.33 13.36 13.39 13.44
12.38 12.46 12.51 12.53 12.57 13.06 13.10 13.13 13.15 13.18 13.20 13.24 13.27 13.29 13.34 13.38 13.41 13.44 13.49 13.54 13.59 14.03 14.06 14.09 14.14 14.19 14.26
13.08 13.16 13.21 13.23 13.27 13.36 13.40 13.43 13.45 13.48 13.50 13.54 13.57 13.59 14.04 14.08 14.11 14.14 14.18 14.23 14.28 14.31 14.34 14.37 14.42
13.38 13.46 13.51 13.53 13.57 14.06 14.10 14.13 14.1514.18 14.20 14.24 14.27 14.29 14.34 14.38 14.41 14.44 14.48 14.53 14.58 15.02 15.05 15.09 15.15 15.21 15.28
14.09 1417 14.22 14.24 14.29 14.38 14.42 14.45 14.47 14.50 14.52 14.56 14.59 15.01 15.06 15.10 15.13 15.16 15.20 15.25 15.30 15.33 15.36 15.39 15.44
14.3114.39 14.44 14.46 14.53 15,02 15.06 15.09 15.11 15.14 15.16 15.20 15.23 15.25 15.30 15.35 15.39 15.42 15.48 15.53 15.59 16.03 16.06 16.09 16.15 16.21 16.28
15.08 15.16 15.21 15.23 15.27 15.36 15.40 15.43 15.45 15.48 15.50 15.54 15.57 15.59 16.04 16.08 16.11 16.14 16.18 16.23 16.30 16.33 16.36 16.39 16.44
15.38 15.46 15.51 15.53 15.57 16.06 16.10 16.13 16.15 16.18 16.20 16.24 16.27 16.29 16.34 16.38 16.41 16.44 16.49 16.54 16.58 17.03 17.06 17.09 17.14 17.21 17.30 17.37 17.41 17.46 17.50 17.56 18.04 18.07 18.11 18.14 18.18 18.23 18.27 18.33 PZ;DT)U
16.08 16.16 16.21 16.23 16.27 16.36 16.40 16.43 16.45 16.48 16.50 16.54 16.57 16.59 17.04 17.08 17.11 17.14 17.19 17.24 17.29 17.33 17.36 17.39 17.44
16.38 16.46 16.51 16.53 16.57 17.06 17.10 17.13 17.15 17.18 17.20 17.24 17.27 17.29 17.34 17.38 17.41 17.44 17.49 17.54 17.59 18.03 18.06 18.09 18.15 18.21 18.28
17.0817.16 17.21 17.2317.27 17.36 17.40 17.43 17.45 17.48 17.50 17.54 17.57 17.59 18.04 18.08 18.11 18.14 18.19 18.24 18.29 18.33 18.36 18.39 18.44
17.1717.2517.30 17.32 17.37 17.46 17.50 17.53 17.55 17.58 18.00 18.04 18.07 18.09 18.13
17.2817.36 17.41 17.43 17.47 17.56 18.00 18.03 18.05 18.08 18.10 18.14 18.17 18.19 18.24 18.28 18.31 18.34 18.38 18.43 18.47
17.3817.46 17.51 17.53 17.57 18.06 18.10 18.13 18.15 18.18 18.20 18.24 18.27 18.29 18.34 18.38 18.41 18.44 18.49 18.54 18.58 19.03 19.06 19.09 19.14 19.21 19.30 19.37 19.41 19.46 19.50 19.56 20.04 20.07 20.11 20.14 20.18 20.23 20.27 20.33
17.58 18.06 18.11 18.13 18.17 18.26 18.30 18.33 18.35 18.38 18.40 18.44 18.47 18.49 18.54 18.58 19.01 19.04 19.08 19.13 19.17
18.07 18.1518.20 18.22 18.26 18.35 18.39 18.42 18.44 18.47 18.49 18.53 18.56 18.58 19.03 19.07 19.11 19.14 19.18 19.23 19.29 19.33 19.36 19.39 19.44
18.2518.33 18.38 18.40 18.44 18.53 18.57 19.00 19.02 19.05 19.07 19.11 19.14 19.16 19.21 19.25 19.28 19.32 19.37 19.42 19.46
18.34 18.42 18.47 18.49 18.53 19.02 19.06 19.09 19.11 19.14 19.16 19.20 19.23 19.25 19.30 19.35 19.39 19.43 19.48 19.53 19.58 20.02 20.05 20.08 20.14 20.19 20.26
18.3318.38 18.40 18.43 18.46 18.54 18.59 19.01 19.05 19.14 19.18 19.21 19.23 19.26 19.28 19.32 19.35 19.37 19.42 19.46 19.49 19.51
18.52 19.00 19.05 19.07 19.11 19.20 19.24 19.27 19.29 19.32 19.34 19.38 19.41 19.43 19.48 19.52 19.55 19.58
19.04 19.1219.17 19.19 19.23 19.32 19.36 19.39 19.41 19.44 19.46 19.50 19.53 19.55 20.00 20.05 20.08 20.11 20.16 20.21 20.27 20.31 20.34 20.37 20.42
19.0319.08 19.10 19.13 19.16 19.24 19.29 19.31 19.35 19.44 19.48 19.51 19.53 19.56 19.58 20.02 20.05 20.07 20.12 20.16 20.19 20.21
19.28 19.36 19.41 19.43 19.47 19.56 20.00 20.03 20.05 20.08 20.10 20.14 20.17 20.19 20.24 20.28 20.31 20.34
19.34 19.42 19.47 19.49 19.53 20.02 20.06 20.09 20.11 20.14 20.16 20.20 20.23 20.25 20.30 20.34 20.37 20.39 20.45 20.49 20.55 21.00 21.03 21.06 21.09 21.20 21.30 21.37 21.41 21.46 21.50 21.56 22.04 22.07 22.11 22.14 22.18 22.23 22.27 22.33
19.32 19.36 19.38 19.40 19.43 19.51 19.56 19.58 20.02 20.11 20.15 20.18 20.20 20.23 20.25 20.29 20.32 20.34 20.39 20.43 20.46 20.48
20.1020.18 20.23 20.25 20.29 20.38 20.42 20.45 20.47 20.50 20.52 20.56 20.59 21.01 21.06 21.11 21.14 21.17 21.21 21.26 21.31 21.34 21.37 21.40 21.45
20.03 20.08 20.11 20.14 20.19 20.27 20.32 20.34 20.38 20.47 20.51 20.54 20.56 20.59 21.01 21.05 21.08 21.10 21.15 21.19 21.22 21.25
20.37 20.45 20.50 20.52 20.56 21.05 21.09 21.12 21.14 21.17 21.19 21.23 21.26 21.28 21.33 21.37 21.40 21.44 21.48 21.53 21.59 22.03 22.09 22.12 22.18 22.23 22.30
2116 21.24 21.29 21.31 21.35 21.44 21.48 21.51 21.53 21.56 21.58 22.02 22.05 22.07 22.12 22.16 22.19 22.23 22.26 22.31 22.37 22.40 22.43 22.46 22.52 22.57 23.04
21.46 21.54 21.59 22.01 22.05 22.14 22.18 22.21 22.23 22.26 22.28 22.32 22.35 22.37 22.42 22.46 22.49 22.52 22.56 23.01 23.06 23.09 23.12 23.15 23.21 23.26 23.33
2216 22.24 22.29 22.31 22.35 22.44 22.48 22.51 22.53 22.56 22.58 23.02 23.05 23.07 23.12 23.16 23.19 23.22 23.26 23.31 23.36 23.39 23.42 23.45 23.50
22.46 22.54 22.59 23.01 23.05 23.14 23.18 23.21 23.23 23.26 23.28 23.32 23.35 23.37 23.42 23.46 23.49 23.52 23.56 0.01 0.06 0.09 0.12 0.15 0.20
23.0523.09 23.11 23.13 23.16 23.24 23.29 23.31 23.35 23.44 23.48 23.51 23.53 23.56 23.58 0.02 0.05 0.07 0.1
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ROdaIieS Operat per

de Catalunya renfe

Modificacio de serveis per vaga Modificacion de servicios por huelga

Horari dia 4 de setembre de 2015

Macanet-Massanes = Molins de Rei
Per Por By Mataré

Per Por By Girona i Mataré

Portbou / Figueres = L’Hospitalet de Llobregat
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(g N 8 § B N N N B B BN B B B B B B B B B B B R B B 8 B 0B 08 B 0 B B B B B B B B B/
520 524 526 530 533 536 538 540 543 546 5.55 6.00 6.03 6.08 6.15 6.18 6.20 6.23 6.27
6.30 6.34 6.36 6.40 6.43 6.46 648 6.50 6.53 6.57 7.09 7.13 7.16 7.21 7.30 7.33 7.35 7.38 7.42

6.05 6.09 6.12 6.15 6.18 6.22 6.27 6.31 6.33 6.36 6.41 6.45 6.47 6.51 6.54 6.57 6.59 7.01 7.04 7.07 7.16 7.20 7.23 7.28 7.35

6.37 6.40 6.43 649 6.53 6.55 6.59 7.02 7.05 7.07 7.09 712 7.15 7.25 7.29 7.32 7.37 7.44

6.05 6.12 6.17 621 624 627 630 6.34 639 643 6.47 6.51 6.57 7.01 7.03 7.07 7.10 7.13 7.15 717 720 7.23 7.31 7.35 7.38 7.43 7.50
6.52 6.55 7.00 7.05 7.09 7.11 7.15 718 721 7.23 725 7.28 731 7.42 7.46 749 7.54 8.01 8.04 8.06 8.09 8.13

6.33 6.37 6.40 643 6.46 651 657 7.01 7.04 7.08 7.13 717 719 7.23 7.26 7.29 7.31 7.33 7.36 7.39 7.48 7.52 7.55 8.00 8.07

708 711 715 721 725 7.27 7.31 7.34 7.37 7.39 741 744 747 757 8.01 8.04 8.09 8.16

6.36 6.43 6.48 6.52 6.55 6.59 7.03 7.07 7.11 715 7.18 7.22 729 7.33 7.35 7.39 742 7.45 747 749 751 7.54 8.03 8.07 8.10 815 8.22

705 7.09 712 715 718 7.23 7.28 7.31 7.33 7.36 7.41 7.45 747 751 7.54 757 759 8.01 8.04 807 816 820 823 828 8.35

5.59 6.06 6.10 6.15 6.19 6.23 6.26 6.29 6.38 6.43 6.47 6.52 6.57 7.04 711 717 721 7.24 727 7.30 7.34 7.39 7.43 745 748 7.53 757 7.59 8.03 8.06 8.09 811 8.13 816 8.19 8.28 832 8.35 8.40 847

7.35 740 743 746 749 754 758 8.01 8.03 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.24 8.27 829 831 834 837 847 851 854 859 9.06

7.34 741 747 751 754 757 800 8.04 809 813 8.15 8.18 8.23 8.27 829 8.33 8.36 8.39 8.41 8.43 846 849 9.01 9.06 9.09 9.14 9.21

8.20 8.25 829 8.33 836 8.40 845 849 851 8.55 858 9.01 9.03 9.05 9.08 911 9.20 924 927 9.32 9.39

8.04 8.11 817 822 825 828 831 835 839 843 8.45 8.48 8.53 8.57 859 9.03 9.06 9.09 9.11 9.13 916 920 9.31 936 939 944 9.51

850 8.55 859 9.03 9.06 910 917 9.21 9.23 9.27 9.30 9.33 9.35 9.37 9.40 9.43 9.54 9.58 10.0110.06 10.13

8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.10 9.14 9.17 920 925 929 931 935 9.38 9.41 9.43 945 9.48 9.51 10.00 10.04 10.07 10.12 10.19

919 924 929 933 935 938 943 9.47 9.49 9.53 9.56 9.59 10.01 10.03 10.06 10.09 10.18 10.22 10.25 10.30 10.37

8.01 8.06 8.10 8.15 8.19 8.23 8.26 8.29 8.38 8.43 8.47 8.52 857 9.04 911 916 9.20 923 926 9.29 9.34 9.39 943 9.45 9.48 9.53 9.57 9.59 10.03 10.06 10.09 10.11 10.13 10.16 10.19 10.29 10.33 10.36 10.41 10.48

9.47 9.51 9.54 9.57 10.00 10.04 10.09 10.13 10.15 10.18 10.23 10.27 10.29 10.33 10.36 10.39 10.41 10.43 10.46 10.49 11.00 11.04 11.07 11.12 11.19

10.04 10.11 10.17 10.21 10.24 10.27 10.30 10.34 10.39 10.43 10.45 10.48 10.53 10.57 10.59 11.03 11.06 11.09 11.11 11.13 11.16 11.19.11.30 11.34 11.37 11.42 11.49

10.47 10.51 10.54 10.57 11.00 11.04 11.09 11.13 11.15 11.18 11.23 11.27 11.29 11.33 11.36 11.39 11.41 11.43 11.46 11.49 11.58 12.02 12.05 12.10 12.17

11.04 1111 1117 11.21 11.24 11.27 11.30 11.34 11.39 11.43 11.45 11.48 11.53 11.57 11.59 12.03 12.06 12.09 12.11 12.13 12.16 12.19 12.30 12.34 12.37 12.42 12.49

11.47 11.51 11.54 11.57 12.00 12.04 12.09 12.13 12.15 12.18 12.23 12.27 12.29 12.33 12.36 12.39 12.41 12.43 12.46 12.49 12.58 13.02 13.05 13.10 13.17

12.0412.1112.17 1221 12.24 12.27 12.30 12.34 12.39 12.43 12.45 12.48 12.53 12.57 12.59 13.03 13.06 13.09 13.11 13.13 13.16 13.19 13.28 13.32 13.35 13.40 13.47

12.4712.5112.54 12.57 13.00 13.04 13.09 13.13 13.15 13.18 13.23 13.27 13.29 13.33 13.36 13.39 13.41 13.43 13.46 13.49 14.00 14.04 14.07 14.12 14.19

13.0413.11 13.17 13.21 13.24 13.27 13.30 13.34 13.39 13.43 13.45 13.48 13.53 13.57 13.59 14.03 14.06 14.09 14.11 14.13 14.16 14.19 14.28 14.32 14.35 14.40 14.47

13.4713.51 13.54 13.57 14.00 14.04 14.09 14.13 14.15 14.18 14.23 14.27 14.29 14.33 14.36 14.39 14.41 14.43 14.46 14.49 15.00 15.04 15.07 15.12 15.19

14,00 14.07 14131418 14.21 14.24 14.27 14.32 14.37 14.41 14.43 14.46 14.51 14.55 14.57 15.01 15.04 15.07 15.09 15.11 15.14 15.17 15.26 15.30 15.33 15.38 15.45

14.46 14.50 14.53 14.56 14.59 15.03 15.07 15.11 15.13 15.16 15.21 15.25 15.27 15.31 15.34 15.37 15.39 15.41 15.44 15.47 15.57 16.01 16.04 16.09 16.16

15.29 15.33 15.35 15.39 15.42 15.45 15.47 15.49 15.52 15.55 16.04 16.08 16.11 16.16 16.23

15,04 15.11 15.16 15.20 15.23 15.26 15.29 15.34 15.39 15.43 15.45 15.48 15.53 15.57 15.59 16.03 16.06 16.09 16.11 16.13 16.16 16.19 16.29 16.33 16.36 16.41 16.48

16.47 15.51 15.54 15.57 16.00 16.04 16.09 16.13 16.15 16.18 16.23 16.27 16.29 16.33 16.36 16.39 16.41 16.43 16.46 16.49 16.58 17.02 17.05 17.10 17.17

16.04 16.11 16.16 16.20 16.23 16.26 16.29 16.34 16.39 16.43 16.45 16.48 16.53 16.57 16.59 17.03 17.06 17.09 17.11 17.1317.16 17.19.17.28 17.32 17.35 17.40 17.47
17.0317.07 17.0917.1317.16 17.19.17.21 17.23 17.26 17.29 17.40 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.05 18.08 18.12

16.47 16.51 16.54 16.57 17.00 17.04 17.09 17.13 17.1517.18 17.23 17.27 17.29 17.33 17.36 17.39 17.41 17.43 17.46 17.49 17.59 18.04 18.07 18.12 18.19
17.3317.3717.39.17.43 17.46 17.49 17.51 17.53 17.56 17.59 18.09 18.13 18.16 18.21 18.30 18.33 18.35 18.38 18.42

16.0116.06 16.10 16.1516.19 16.23 16.26 16.29 16.38 16.43 16.47 16.52 16.57 17.04 17.11 17.16 17.21 17.24 17.27 17.30 17.34 17.39 17.43 17.45 17.48 17.53 17.57 17.59 18.03 18.06 18.09 18.11 18.13 18.16 18.19 18.30 18.35 18.38 18.43 18.50
18.03 18.07 18.09 18.13 18.16 18.19 18.21 18.23 18.26 18.29 18.39 18.43 18.46 18.51 19.00 19.03 19.05 19.08 19.12

17.47 17.51 17.54 17.57 18.00 18.04 18.09 18.13 18.15 18.18 18.23 18.27 18.29 18.33 18.36 18.39 18.41 18.43 18.46 18.49 19.00 19.05 19.08 19.13 19.20
18.3318.37 18.39 18.43 18.46 18.49 18.51 18.53 18.56 18.59 19.10 19.14 19.17 19.22 19.30 19.33 19.35 19.38 19.42

18.04 18.11 18.16 18.21 18.24 18.27 18.30 18.34 18.39 18.43 18.45 18.48 18.53 18.57 18.59 19.03 19.06 19.09 19.11 19.13 19.16 19.19 19.30 19.34 19.37 19.42 19.49
19.0319.07 19.09 19.13 19.16 19.19 19.21 19.23 19.26 19.29 19.39 19.43 19.46 19.51 20.00 20.03 20.05 20.08 20.12

18.47 18.51 18.54 18.57 19.00 19.04 19.09 19.13 19.15 19.18 19.23 19.27 19.29 19.33 19.36 19.39 19.41 19.43 19.46 19.49 19.58 20.02 20.05 20.10 20.17

19.1919.23 19.27 19.31 19.35 19.38 19.43 19.47 19.49 19.53 19.56 19.59 20.01 20.03 20.06 20.09 20.18 20.22 20.25 20.30 20.37

19.0419.11 19.16 19.21 19.24 19.27 19.30 19.34 19.38 19.42 19.45 19.48 19.53 19.57 19.59 20.03 20.06 20.09 20.11 20.13 20.16 20.19 20.30 20.34 20.37 20.42 20.49

19.53 19.55 19.58 20.03 20.07 20.09 20.13 20.16 20.19 20.21 20.23 20.26 20.29 20.40 20.44 20.47 20.52 20.59

19.47 19.52 19.57 20.01 20.04 20.08 20.13 20.17 20.19 20.23 20.26 20.29 20.31 20.33 20.36 20.39 20.48 20.52 20.55 21.00 21.07

19.46 19.50 19.53 19.56 19.59 20.03 20.07 20.12 20.15 20.18 20.23 20.27 20.29 20.33 20.36 20.39 20.41 20.43 20.46 20.49 20.59 21.03 21.06 21.11 21.18

20.17 20.22 20.27 20.31 20.34 20.37 20.43 20.47 20.49 20.53 20.56 20.59 21.01 21.03 21.06 21.09 21.18 21.22 21.25 21.30 21.37

20.0120.08 20.13 20.18 20.21 20.24 20.28 20.32 20.37 20.41 20.44 20.48 20.53 20.57 20.59 21.03 21.06 21.09 21.11 21.13 21.16 21.19 21.28 21.32 21.35 21.40 21.47

20.44 20.48 20.51 20.54 20.57 21.01 21.05 21.09 21.14 21.18 21.23 21.27 21.29 21.33 21.36 21.39 21.41 21.43 21.46 21.49 22.00 22.04 22.07 22.12 22.19

20.0120.06 20.10 20.15 20.19 20.23 20.26 20.29 20.38 20.43 20.47 20.52 20.56 21.03 21.10 21.15 21.20 21.23 21.26 21.30 21.35 21.39 21.43 21.45 21.48 21.53 21.57 21.59 22.03 22.06 22.09 22.11 22.13 22.16 22.19 22.30 22.34 22.37 22.42 22.49

21.43 21.50 21.55 21.69 22.02 22.06 22.09 22.13 22.17 22.21 22.24 22.28 22.33 22.37 22.39 22.43 22.46 22.49 22.51 22.53 22.56 22.59 23.10 23.14 23.17 23.22 23.29
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Horari dia 4 de setembre de 2015

Sant Vicenc¢ de Calders = Macanet-Massanes
Per Por By Vilanova i la Geltra - Granollers Centre
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442 448 454 458 502 506 5.08 513 520 527 532 536 541 546 549 554 557 6.05 6.08 613 617 622 626 630 6.34 639 6.45
6.16 6.20 624 629 - - = - 646 - = - - 704 708 711 716 7.21
6.08 614 6.20 6.30 6.35 6.39 6.44 649 652 657 7.00 7.08 711 716 720 725 7.29
544 549 552 555 558 6.03 6.09 615 619 623 6.27 6.29 6.35 6.40 6.49 6.54 658 7.03 7.08 711 716 719 728 731 736 740 745 7.49
6.00 6.05 6.08 611 6.14 619 6.25 6.39 6.43 6.45 6.50 7.04 7.09 7.16
6.25 6.31 637 641 645 6.49 6.51 6.57 7.02 711 7.16 720 725 730 733 738 741 749 752 757 8.01 806 8.10
716 7.20 723 728 - - = - 75 - = - - 814 818 821 826 8.31
6.38 6.45 6.52 6.56 7.00 7.04 7.06 711 716 725 730 7.38
708 714 720 730 7.35 739 744 749 752 757 800 808 811 816 820 825 829
6.32 637 640 643 646 6.51 6.58 709 713 7.15 7.20 734 739 7.46
709 715 722 726 730 7.34 7.36 741 746 7.55 800 8.08
738 744 750 8.00 8.05 809 814 819 822 827 830 838 841 846 849 854 858
6.58 703 7.06 7.09 712 717 7.24 7.35 739 7.44 746 751 756 8.04 8.09 8.16
7.38 7.45 752 7.56 8.00 804 8.06 811 816 825 830 8.38
8.08 814 820 830 835 839 844 849 852 857 9.00 908 911 916 920 925 9.29
732 737 740 743 746 7.51 7.58 8.09 813 8.15 8.20 834 839 8.46
8.00 8.06 813 817 821 825 827 832 836 845 850 8.58
751 756 759 802 805 810 8.17 829 833 835 8.41 8.55 9.00 9.07
838 8.44 850 9.00 9.05 909 914 919 922 927 930 938 941 946 950 955 9.59
817 824 831 835 839 843 845 8.50 855 9.06 9.11 9.19
827 833 840 844 848 852 854 859 9.04 912 917 925
9.16 9.20 924 929 - - = - 946 - = - - 10.03 10.07 10.10 10.15 10.21
816 821 824 827 830 835 842 8.54 8.58 9.00 9.05 919 924 932
831 836 838 840 843 849 856 9.09 9.13 9.34 939 9.46
9.08 915 922 926 930 934 9.36 941 946 9.55 10.00 10.08
9.38 9.44 950 10.00 10.05 10.09 10.14 10.19 10.22 10.27 10.30 10.38 10.41 10.46 10.50 10.55 10.59
9.03 9.08 911 914 917 922 929 9.40 9.44 10.04 10.09 10.16
10.38 10.44 10.50 11.00 11.05 11.09 11.14 11.19 11.22 11.27 11.30 11.38 11.41 11.46 11.50 11.55 11.59
10.03 10.08 10.11 10.14 10.17 10.22 10.29 10.34 10.37 10.40 10.44 10.46 10.50 10.56 11.04 11.09 11.16
11.16 11.20 1124 1129 - - = - 1146 - = - - 12.04 12.08 12.11 12.16 12.21
11.38 11.44 11.50 12.00 12.05 12.09 12.14 1219 12.22 12.27 12.30 12.38 12.41 12.46 12.50 12.55 12.59
11.03 11.08 11.11 11.14 11.17 11.22 11.29 11.34 11.37 11.40 11.44 11.46 11.50 11.56 12.04 12.09 12.16
12.38 12.44 12.50 13.00 13.05 13.09 13.14 13.19 13.22 13.26 13.30 13.38 13.41 13.46 13.50 13.55 13.59
12.03 12.08 1211 12.14 1217 12.22 12.29 12.34 12.37 12.40 12.44 12.46 12.50 12.56 13.06 13.11 13.18
13.16 13.20 1324 1329 - - = - 1346 - = - - 14.04 14.08 14.11 14.16 14.21
13.38 13.44 13.50 14.00 14.05 14.09 14.14 1419 14.22 14.27 14.30 14.38 14.41 14.46 14.50 14.55 14.59
13.03 13.08 13.11 13.14 13.17 13.22 13.29 13.34 13.37 13.40 13.44 13.46 13.50 13.56 14.04 14.09 14.16
14.38 14.44 14.50 15.00 15.05 15.09 15.14 15.19 15.22 15.27 15.30 15.38 15.41 1546 15.50 15.55 15.59
14.03 14.08 1411 1414 1417 14.22 14.29 14.34 14.37 14.40 14.44 14.46 14.50 14.56 15.04 15.09 15.16
15.16 15.20 1524 1529 - - = - 1546 - = - - 16.04 16.08 16.11 16.16 16.21
14.38 14.45 14.52 14.56 15.00 15.04 15.06 1511 15.16 15.25 15.30 15.38
15.08 15.14 15.20 15.30 15.35 15.39 15.44 15.49 15.52 15.57 16.00 16.08 16.11 16.16 16.20 16.25 16.29
15.38 15.44 15.50 16.00 16.05 16.09 16.14 16.19 16.22 16.27 16.30 16.38 16.41 16.46 16.50 16.55 16.59
15.03 15.08 15.11 15.14 15.17 15.22 1529 15.34 15.37 15.40 15.44 15.46 15.50 15.56 16.04 16.09 16.16
16.38 16.44 16.50 17.00 17.05 17.09 17.14 1719 17.22 17.27 17.30 17.38 17.41 17.46 17.50 17.55 17.59
16.02 16.07 16.10 16.13 16.16 16.21 16.28 16.33 16.37 16.40 16.44 16.46 16.50 16.56 17.04 17.09 17.16
17.16 17.20 1724 1729 - - = - 1746 - = - - 18.04 18.08 18.11 18.16 18.21
17.08 17.15 17.22 17.26 17.30 17.34 17.36 17.41 17.46 17.55 18.00 18.08
17.38 17.44 17.50 18.00 18.05 18.09 18.14 18.19 18.22 18.27 18.30 18.38 18.41 18.46 18.50 18.55 19.00
17.02 17.07 17.10 17.13 17.16 17.21 17.28 17.40 17.44 18.04 18.09 18.16
18.08 18.14 18.20 18.30 18.35 18.39 18.44 18.49 18.52 18.57 19.00 19.08 19.11 19.16 19.20 19.25 19.29
17.32 17.37 17.40 17.43 17.46 17.51 17.58 18.03 18.07 18.10 18.14 18.16 18.20 18.26 18.34 18.39 18.46
18.08 18.15 18.22 18.26 18.30 18.34 18.36 18.41 18.46 18.55 19.00 19.08
18.38 18.44 18.50 19.00 19.05 19.09 19.14 19.19 19.22 19.27 19.30 19.38 19.41 19.46 19.50 19.55 19.59
18.02 18.07 18.10 18.13 18.16 18.21 18.28 18.40 18.44 19.04 19.09 19.16
19.16 19.20 19.24 1929 - - = - 1947 - = - - 20.07 20.11 20.15 20.20 20.25
18.38 18.45 18.52 18.56 19.00 19.04 19.06 19.11 19.16 19.25 19.30 19.38
19.08 19.14 19.20 19.30 19.35 19.39 19.44 19.49 19.52 19.57 20.00 20.08 20.11 20.16 20.20 20.25 20.29
18.32 18.37 18.40 18.43 18.46 18.51 18.58 19.10 19.14 19.34 19.39 19.46
19.08 19.15 19.22 19.26 19.30 19.34 19.36 19.41 19.46 19.55 20.00 20.08
19.38 19.44 19.50 20.00 20.05 20.09 20.14 20.19 20.22 20.27 20.30 20.38 20.41 20.46 20.50 20.55 20.59
19.02 19.07 19.10 19.13 19.16 19.21 19.28 19.40 19.44 20.04 20.09 20.16
19.54 19.58 20.00 20.05 20.10 20.19 20.24 20.29 20.34 20.39 20.42 20.47 20.50 20.58 21.01 21.06 21.10 21.15 21.20
20.08 20.14 20.20 20.30 20.35 20.39 20.44 20.50 20.53 20.58 21.02 21.10 21.13 21.18 21.22 21.27 21.31 21.35 21.38 21.43 21.47
19.32 19.37 19.40 19.43 19.46 19.51 19.58 20.03 20.07 20.10 20.14 20.16 20.20 20.26 20.34 20.39 20.46
20.03 20.08 20.11 20.14 20.17 20.22 20.29 20.34 20.37 20.40 20.44 20.46 20.50 20.56 21.04 21.09 21.16
21.08 21.14 21.20 21.30 21.35 21.39 21.44 21.49 21.52 21.57 22.00 22.08 22.11 22.16 22.20 22.25 22.30 22.34 22.37 22.42 22.46
20.33 20.38 20.41 20.44 20.47 20.52 20.59 21.04 21.07 21.10 21.14 21.16 21.20 21.26 21.34 21.39 21.46
21.10 21.16 21.23 21.27 21.30 21.34 21.36 21.41 21.46 21.55 22.00 22.08
22.08 22.14 22.20 22.30 22.35 22.39 22.44 22.49 22.52 22.57 23.00 23.08 23.11 23.16 23.20 23.25 23.29
21.33 21.38 21.41 21.44 21.47 21.52 21.59 22.04 22.07 22.10 22.14 22.16 22.20 22.26 22.34 22.39 22.46

23.08 23.14 23.20 23.30 23.35 23.39 23.44 23.49 23.52 2357 0.00 0.08 011 016 020 025 0.29
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Macanet-Massanes = Sant Vicenc de Calders
Per Por By Granollers Centre - Vilanova i la Geltra
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455 500 5.04 507 510 516 5.22 528 535 541 547 553
6.00 6.08 6.15 6.21 6.26 6.30 6.33 6.37 640 644 6.51 6.57
6.21 6.29 6.36 6.52 6.56 707 714 718 722 725 728 7.33
538 542 547 551 556 559 6.04 6.08 6.11 6.14 6.20 6.26 6.32 639 6.45 6.51 6.57
6.30 6.38 6.45 6.51 6.56 700 7.03 7.07 710 714 721 7.27
650 6.59 7.06 - = - 122 7126 - - 737 744 748 752 755 758 8.02
6.08 612 6.17 621 626 6.29 634 6.38 641 644 6.50 6.56 702 7.09 715 721 7.27
700 7.08 715 721 7.26 730 733 737 740 744 751 7.57
721 729 7.36 7.51 7.55 806 813 817 821 824 828 833
6.19 624 629 632 638 642 647 651 656 659 7.04 7.08 711 714 720 7.26 732 739 745 751 757
6.52 656 7.01 705 710 713 718 722 725 728 7.34 7.40 746 7.52 7.58 8.03 8.07 810 8.13
751 759 8.06 812 8.16 819 821 825 827 829 836 843 847 851 854 858 9.03
708 712 7A7 721 726 729 734 738 741 744 750 7.56 8.02 809 815 821 827
703 708 713 716 722 726 731 735 740 743 748 752 7.55 7.58 8.04 810 816 823 829 834 838 8.41 845
830 838 845 851 8.56 9.00 9.03 9.07 910 9.14 921 927
752 7.56 8.01 805 810 813 818 822 825 828 834 840 8.46 852 858 9.03 9.07 910 9.3
851 859 9.06 921 925 9.36 943 947 951 9.54 958 10.03
749 754 759 802 808 812 817 821 826 829 834 838 841 844 850 8.56 9.02 9.09 915 921 9.27
9.00 9.08 9.15 921 9.26 9.30 933 937 940 944 951 957
829 833 838 842 847 850 855 859 9.02 9.05 910 9.15 9.20 9.24
831 836 841 844 849 - = - - 905 - - = - 923 929 9.35 939
9.30 9.38 9.45 951 9.56 10.00 10.03 10.07 10.10 10.14 10.21 10.27
9.51 9.59 10.06 10.21 10.25 10.36 10.43 10.47 10.51 10.54 10.58 11.03
9.08 912 917 921 926 929 934 938 941 944 950 9.56 10.02 10.09 10.15 10.21 10.27
10.51 10.59 11.06 11.12 11.16 1119 11.21 11.25 11.27 11.29 11.36 11.43 11.47 11.51 11.54 11.58 12.03
10.08 10.12 10.17 10.21 10.26 10.29 10.34 10.38 10.41 10.44 10.50 10.56 11.02 11.09 11.15 11.21 11.27
10.01 10.06 10.11 10.14 10.19 - = - - 1035 - - = - 10.53 10.59 11.05 11.09
11.51 11.59 12.06 12.12 12.16 1219 12.21 12.25 12.27 12.29 12.36 12.43 12.47 12.51 12.54 12.58 13.03
1110 11.14 11.19 11.22 11.26 11.29 11.34 11.38 11.41 11.44 11.50 11.56 12.02 12.09 12.15 12.21 12.27
12.51 12.59 13.06 13.12 13.16 13.19 13.21 13.25 13.27 13.29 13.36 13.43 13.47 13.51 13.54 13.58 14.03
12.08 12.12 1217 12.21 12.26 12.29 12.34 12.38 12.41 12.44 12.50 12.56 13.02 13.09 13.15 13.21 13.27
12.01 12.06 12.11 12.14 1219 - = - - 1235 - - = - 1253 12.59 13.05 13.09
13.51 13.59 14.06 14.12 14.16 1419 14.21 14.25 14.27 14.29 14.36 14.43 14.47 14.51 14.54 14.58 15.03
13.08 13.12 13.17 13.21 13.26 13.29 13.34 13.38 13.41 13.44 13.50 13.56 14.02 14.09 14.15 14.21 14.27
13.38 13.42 13.47 13.51 13.56 13.59 14.04 14.08 14.11 14.14 14.20 14.26 14.32 14.39 14.45 14.51 14.57
14.51 14.59 15.06 15.12 15.16 15.19 15.21 15.25 15.27 15.29 15.36 15.43 15.47 15.51 15.54 15.58 16.03
14.08 14.12 1417 1421 1426 1429 14.34 14.38 14.41 14.44 1450 14.56 15.02 15.09 15.15 15.21 15.27
14.04 14.09 1414 1417 1421 - = - - 1437 - - = - 1453 14.59 15.05 15.09
15.21 15.29 15.36 15.42 15.46 15.49 15.51 15.55 15.57 15.59 16.06 16.13 16.17 16.21 16.24 16.28 16.33
15.51 15.59 16.06 16.12 16.16 16.19 16.21 16.25 16.27 16.29 16.36 16.43 16.47 16.51 16.54 16.58 17.03
15.08 15.12 1517 15.21 15.26 15.29 15.34 15.38 15.41 15.44 15.50 15.56 16.02 16.09 16.15 16.21 16.27
16.51 16.59 17.06 17.12 17.16 1719 17.21 17.25 17.27 17.29 17.36 17.43 17.47 17.51 17.54 17.58 18.03
16.08 16.12 16.17 16.21 16.26 16.29 16.34 16.38 16.41 16.44 16.50 16.56 17.02 17.09 17.15 17.21 17.27
16.01 16.06 16.11 16.14 16.19 - = - - 1635 - - = - 1653 16.59 17.05 17.09
17.00 17.08 17.15 17.21 17.26 17.30 17.33 17.37 17.40 17.44 17.51 17.57
17.21 17.29 17.36 17.51 17.55 18.06 18.13 18.17 18.21 18.24 18.28 18.33
16.38 16.42 16.47 16.51 16.56 16.59 17.04 17.08 17.11 17.14 17.20 17.26 17.32 17.39 17.45 17.51 17.57
17.30 17.38 17.45 17.51 17.56 18.00 18.03 18.07 18.10 18.14 18.21 18.27
17.51 17.59 18.06 18.21 18.25 18.36 18.43 18.47 18.51 18.54 18.58 19.03
17.08 17.12 17.17 17.21 17.26 17.29 17.34 17.38 17.41 17.44 17.50 17.56 18.02 18.09 18.15 18.21 18.27
18.00 18.08 18.15 18.21 18.26 18.30 18.33 18.37 18.40 18.44 18.51 18.57
18.21 18.29 18.36 18.51 18.55 19.06 19.13 19.17 19.21 19.24 19.28 19.33
17.38 17.42 17.47 17.51 17.56 17.59 18.04 18.08 18.11 18.14 18.20 18.26 18.32 18.39 18.45 18.51 18.57
17.31 17.36 17.41 1744 1749 - = - - 1805 - - = - 1823 18.29 18.35 18.39
18.30 18.38 18.45 18.51 18.56 19.00 19.03 19.07 19.10 19.14 19.21 19.27
18.50 18.59 19.06 - = - 1922 1926 - - 19.37 19.44 19.48 19.52 19.55 19.58 20.03
18.08 18.12 18.17 18.21 18.26 18.29 18.34 18.38 18.41 18.44 18.50 18.56 19.02 19.09 19.15 19.21 19.27
19.00 19.08 19.15 19.21 19.26 19.30 19.33 19.37 19.40 19.44 19.51 19.57
19.21 19.29 19.36 19.51 19.55 20.06 20.13 20.17 20.21 20.24 20.28 20.33
18.38 18.42 18.47 18.51 18.56 18.59 19.04 19.08 19.11 19.14 19.20 19.26 19.32 19.39 19.45 19.51 19.57
19.30 19.38 19.45 19.51 19.56 20.00 20.03 20.07 20.10 20.14 20.21 20.27
19.51 19.59 20.06 20.21 20.25 20.36 20.43 20.47 20.51 20.54 20.58 21.03
19.08 19.12 19.17 19.21 19.26 19.29 19.34 19.38 19.41 19.44 19.50 19.56 20.02 20.09 20.15 20.21 20.27
19.01 19.06 19.11 19.14 1919 - = - - 1935 - - = - 19.53 19.59 20.05 20.09
20.00 20.08 20.15 20.21 20.26 20.30 20.33 20.37 20.40 20.44 20.51 20.57
20.21 20.29 20.36 20.51 20.55 21.06 2113 21.17 21.21 21.24 21.28 21.33
20.51 20.59 21.06 21.12 21.16 21.19 21.21 21.25 21.27 21.29 21.36 21.43 21.47 21.51 21.54 21.58 22.03
20.08 20.12 20.17 20.21 20.26 20.29 20.34 20.38 20.41 20.44 20.50 20.56 21.02 21.09 21.15 21.21 21.27
20.31 20.36 20.41 20.44 2049 - = - - 2105 - - = - 2123 21.29 21.35 21.39
21.51 21.59 22.06 22.12 22.16 22.20 2222 22.26 22.28 22.30 22.37 22.44 22.48 22.52 22.55 22.59 23.04
21.08 2112 21.17 21.21 21.26 21.29 21.34 21.38 21.41 21.44 21.50 21.56 22.02 22.09 22.15 22.21 22.27
22.51 22.59 23.06 23.12 23.16 2319 23.21 23.25 23.27 23.29 23.36 23.43 23.47 23.51 23.54 23.58 0.03
21.55 22.00 22.05 22.08 22.14 2217 22.22 22.26 22.31 22.34 22.39 22.43 22.46 22.49 22.55 23.01 23.07 2314 23.20 23.26 23.32
22.35 22.39 22.44 22.48 22.53 22.56 23.01 23.05 23.08 23.11 23.17 23.23 23.29 23.36 23.43 23.52 2357 0.00 0.04 0.07 011 0.18 024
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L’Hospitalet de Llobregat = Puigcerda
Per Por By Vic
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503 511 516 518 524 526 529 532 538 541 544 548 556 6.00 6.07 612 619 624 6.27 6.31 6.38

554 6.02 6.07 6.09 615 6.17 620 6.22 6.28 631 634 638 6.45 648 6.54 659 7.04 7.08 710 7.14 722 729 7.36 7.40 745 751 8.01

6.14 622 627 629 636 639 642 - - - 65 6589 706 - 714 - - - - - 743 757 805 - 813 - 829 836 847 855 905 912 925 9.34 9.40
744 752 757 759 805 8.07 810 812 818 821 824 828 837 841 850 854 9.00 9.06 9.08 912 924 931 938 943 949 9.55 10.06 10.12 10.23

853 9.01 9.06 9.08 914 916 919 921 926 929 933 936 943 947 953 9.59 10.04 10.09 10.12 10.16 10.23

9.43 951 956 9.58 10.04 10.06 10.09 10.12 10.17 10.19 10.22 10.26 10.33 10.36 10.42 10.47 10.52 11.02 11.04 11.07 11.15 11.23 11.29 11.31 11.38 11.45 11.56 12.03 12.14 12.23 12.33 12.40 12.50 12.59 13.05
12.25 12.33 12.38 12.40 12.46 12.48 12.51 12.52 12.58 13.02 13.05 13.08 13.15 13.18 13.25 13.29 13.35 13.40 13.42 13.44 13.53 14.00 14.08 14.12 14.19 14.25 14.36 14.47 14.58 15.07 15.17 15.23 15.33 15.42 15.48
12.55 13.03 13.08 13.10 13.16 13.18 13.21 13.23 13.29 13.33 13.35 13.39 13.47 13.50 13.56 14.02 14.08 14.12 14.14 14.18 14.26 14.34 14.41 14.45 14.51 15.03 15.13

14.53 15.01 15.06 15.08 15.14 15.16 15.19 15.20 15.25 15.27 15.30 15.34 15.42 15.44 15.50 15.55 16.00 16.03 16.06 16.09 16.17 16.24 16.32 16.35 16.41 16.47 16.58 17.04 17.15 17.24 17.34 17.40 17.51 18.00 18.06
15.41 15.49 15.54 15.56 16.02 16.04 16.07 16.10 16.16 16.20 16.23 16.26 16.33 16.37 16.44 16.49 16.54 16.59 17.02 17.06 17.14 17.22 17.30 17.35 17.41 17.47 17.57

16.54 17.02 17.07 17.09 17.15 17.17 17.20 17.22 17.26 17.28 17.31 17.34 17.41 17.43 17.49 17.53 17.57 18.00 18.02 18.05 18.13 18.20 18.27 18.30 18.37 18.45 18.56 19.03 19.16 19.26 19.43 19.49 19.59 20.07

17.24 17.32 17.37 17.39 17.45 17.47 17.50 17.52 17.58 18.01 18.04 18.09 18.17 18.21 18.29 18.34 18.40 18.46 18.48 18.52 19.00 19.09 19.16 19.19 19.25 19.32 19.42

17.55 18.03 18.08 18.10 18.16 18.18 18.21 18.23 18.29 18.32 18.35 18.39 18.46 18.49 18.54

18.28 18.36 18.41 18.43 18.49 18.51 18.54 18.57 19.03 19.06 19.09 19.13 19.21 19.24 19.30 19.37 19.43 19.48 19.51 19.55 20.04

18.49 18.57 19.02 19.04 19.10 19.12 1915 - - - 1928 19321939 - 1948 - - - - - 2017 2028 20.36 - 2045 - 21.02 21.08 21.19 21.28 21.38 21.43 21.53 22.01

19.13 19.21 19.26 19.28 19.34 19.36 19.39 19.41 19.47 19.50 19.53 19.56 20.03 20.07 20.13 20.19 20.25 20.30 20.34 20.38 20.45

20.04 20.12 20.17 20.19 20.25 20.27 20.30 20.32 20.37 20.39 20.42 20.47 20.54 20.58 21.04 21.09 21.13 21.16 21.18 21.20 21.28 21.36 21.43 21.46 21.52 21.58 22.08

21.24 21.32 21.37 21.39 21.45 21.47 21.50 21.53 21.59 22.03 22.06 22.10 22.17 22.21 22.28 22.33 22.38 22.43 22.45 22.49 22.56

Puigcerda = L’Hospitalet de Llobregat
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611 619 622 625 630 6.36 6.41 6.47 652 659 7.03 705 7.08 714 716 719 722 726 729 734 7.41

6.46 6.53 6.56 6.59 7.04 7.10 715 720 724 730 734 736 739 745 747 750 7.53 758 801 8.06 8.13

6.25 6.36 642 6.48 651 657 7.05 713 717 720 725 731 736 741 744 750 754 756 7.59 804 8.06 809 812 817 820 825 8.32

726 734 738 741 745 750 7.55 800 803 8.09 812 814 818 8.26 828 832 835 842 845 850 8.57

808 816 820 823 827 832 837 843 846 852 856 858 9.02 9.08 910 913 916 921 924 929 9.36

729 737 747 752 803 812 824 830 839 845 850 854 9.01 9.08 915 918 920 924 928 934 939 942 950 954 9.55 9.58 10.05 10.07 10.10 10.13 10.18 10.21 10.26 10.33

850 8.56 9.04 915 922 934 944 958 10.04 10.15 10.21 10.25 10.28 10.34 10.41 10.47 10.50 10.52 10.56 11.00 11.05 11.10 11.15 11.23 11.27 11.29 11.31 11.36 11.38 11.41 11.44 11.49 11.52 11.57 12.04
11.03 11.15 11.21 11.32 11.39 11.46 11.49 11.55 12.03 12.11 12.14 1217 12.21 12.27 12.34 12.39 12.43 12.51 12.54 12.56 13.00 13.05 13.07 13.10 13.12 13.17 13.20 13.25 13.32

10.48 10.55 11.03 11.13 11.18 11.28 11.37 1149 11.55 - 1212 - 12221229123 - - - - - 13.04 1312 1322 1326 - - - 13.36 13.39 13.42 13.47 13.50 13.55 14.02
13.42 13.53 14.00 14.06 14.10 14.18 14.25 14.34 14.37 14.40 14.45 14.50 14.56 15.01 15.05 15.12 15.17 15.19 15.23 15.31 15.33 15.36 15.38 15.43 15.46 15.51 15.58

13.34 13.41 13.49 13.59 14.04 14.14 14.23 14.35 14.41 14.50 14.57 15.03 15.07 15.14 15.21 15.31 15.34 15.36 15.40 15.44 15.49 15.55 15.58 16.06 16.11 16.13 16.16 16.22 16.24 16.27 16.30 16.36 16.39 16.44 16.51
17.05 17.16 17.22 17.28 17.32 17.38 17.46 17.54 17.57 18.00 18.06 18.11 18.16 18.22 18.26 18.32 18.36 18.38 18.41 18.46 18.48 18.51 18.53 18.58 19.01 19.06 19.13

18.23 18.31 18.34 18.37 18.42 18.49 18.54 19.00 19.04 19.12 19.17 19.19 19.23 19.31 19.33 19.37 19.40 19.46 19.49 19.54 20.01

17.13 17.20 17.28 17.39 17.45 17.56 18.05 18.17 1823 - 1839 - 1848 18551902 - - - - - 1929 19.38 19.47 1951 - - - 20.06 20.09 20.12 20.17 20.20 20.25 20.32
19.55 20.00 20.04 20.13 20.17 20.20 20.24 20.31 20.34 20.38 20.41 20.47 20.50 20.55 21.02

19.06 19.17 19.24 19.30 19.33 19.40 19.49 19.57 20.00 20.03 20.09 20.15 20.24 20.29 20.33 20.39 20.42 20.44 20.47 20.53 20.55 20.58 21.01 21.06 21.09 21.14 21.21

18.52 18.59 19.07 19.17 19.22 19.33 19.43 19.57 20.04 20.20 20.26 20.31 20.35 20.42 20.49 20.55 20.58 21.00 21.03 21.08 21.16 21.21 21.24 21.31 21.35 21.38 21.40 21.46 21.48 21.51 21.54 21.59 22.02 22.07 22.14
21.04 21.15 21.21 21.27 21.30 21.37 21.45 21.53 21.56 21.59 22.04 22.10 22.16 22.22 22.27 22.33 22.37 22.39 22.42 22.48 22.50 22.53 22.56 23.01 23.04 23.09 23.16
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439 442 446 4.49 452 455 458 5.00 5.03 5.06 5.08 511 514 520 523 528 535 539 541 544 548 552 557 6.02 6.07 6.12 6.15 6.19 6.24 6.29 6.34 6.40 6.46
6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.19 6.21 6.24 6.27 6.29 6.32 6.35 6.40 6.43 6.48 6.55 6.58 7.00 7.02 7.06 7.09 7.14 719 724 729 7.32 7.36 7.41 7.46 7.51 7.57 8.03
6.09 6.12 6.17 6.20 6.23 6.26 6.29 6.31 6.34 6.37 6.39 6.42 6.45 6.50 6.53 6.58 7.05 7.08 7.10 7.12 717 721 7.25 7.30 735 740 - - 748
6.20 6.23 6.28 6.31 6.34 6.37 6.40 6.42 6.45 6.49 6.51 6.54 6.57 7.02 7.05 7.10 7.17
5.49 559 6.07 6.13 6.16 6.23 6.25 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.49 6.51 6.54 6.57 6.59 7.02 7.05 7.10 7.13 7.18 7.25 7.28 7.30 7.32 7.36 7.39 7.44 7.49 754 7.59 8.02 8.06 8.11 8.16 8.21 8.27 8.33
62 63% - - - - - 706 - - 712 - - - - - - - 729732738 741 746 7.53
6.57 7.00 7.05 7.08 712 719 7.22 724 7.27 7.30 7.32 7.35 7.38 7.43 7.46 7.51 7.58 8.01 8.03 8.05 8.10 8.14 8.18 8.23 8.28 8.33 8.36 8.40 8.43
714 717 7.22 725 7.28 7.31 7.34 7.36 7.39 7.42 7.44 747 7.50 7.55 7.58 8.03 8.11 8.15 8.17 8.20 8.24 8.27 8.31 8.35
6.49 6.59 7.07 713 7.16 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.49 751 7.54 7.57 7.59 8.02 8.05 8.10 8.13 8.18 8.25 8.28 8.30 8.32 8.36 8.39 8.44 8.49 854 859 9.02 9.06 9.11 9.16 9.21 9.27 9.33
703 713 - - - - - 743 746 750 7.53 7.56 7.59 8.02 8.04 8.07 8.10 8.12 8.15 8.18 8.23 8.26 8.31 8.38 8.42 8.44 8.47 8.51 855 9.00 9.04
716 726 - - - - - 756 759 803 806 809 812 8.15 8.17 820 823 8.25 8.28 8.31 8.36 8.39 8.44 8.52 8.55 8.57 8.59 9.03 9.07 9.12 9.16
812 8.15 8.20 8.23 8.26 8.29 8.32 8.34 8.37 8.41 843 8.47 850 857 9.00 9.05 9.12
7.51 8.01 8.09 815 8.18 8.25 827 8.32 8.35 8.39 8.42 845 8.48 851 853 8.56 859 9.01 9.04 9.07 9.12 915 9.20 9.27 9.30 9.32 9.35 9.39 9.42 9.47 9.52 9.57 10.0210.0510.0910.1410.1910.24 10.30 10.36
8.45 8.48 8.52 8.55 858 9.01 9.04 9.06 9.09 9.12 9.14 918 9.21 9.27 9.30 9.35 9.42 9.46 9.48 9.51 9.55 9.59 10.04 10.08
822 832 - - - - - 900 903 9.08 9.11 914 917 9.20 922 9.25 9.29 9.31 9.35 9.38 9.43 9.46 9.51 9.59 10.0210.0410.06 10.1110.1410.1810.2310.2810.33 - - 10.41
914 917 9.22 925 9.28 9.31 9.34 9.36 9.39 9.42 9.44 9.47 9.50 9.55 9.58 10.0310.1110.1510.1710.20 10.24 10.27 10.31 10.35
8.49 8.59 9.07 9.13 9.16 9.23 9.25 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.49 9.51 9.54 9.57 9.59 10.0210.0510.1010.1310.18 10.25 10.28 10.30 10.32 10.36 10.39 10.44 10.49 10.54 10.59 11.02 11.06 11.11 11.16 11.21 11.27 11.33
9.49 9.59 10.07 10.1310.16 10.23 10.25 10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.46 10.49 10.51 10.54 10.57 10.59 11.02 11.0511.10 11.1311.18 11.25 11.28 11.30 11.32 11.36 11.39 11.44 11.49 11.54 11.59 12.02 12.06 12.11 12.16 12.21 12.27 12.33
10451054 - - - - - 11.2211.2511.2911.3211.36 11.39 11.43 11.46 11.4911.52 11.54 11.57 12.00 12.05 12.08 12.13 12.20
10.4910.59 11.07 11.1311.16 11.2311.2511.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.46 11.49 11.51 11.54 11.57 11.59 12.02 12.0512.10 12.13 12.18 12.25 12.28 12.30 12.32 12.36 12.39 12.44 12.49 12.54 12.59 13.02 13.06 13.11 13.16 13.21 13.27 13.33
11.4911.5912.07 12.1312.16 12.23 12.2512.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.46 12.49 12.51 12.54 12.57 12.59 13.02 13.05 13.10 13.13 13.18 13.25 13.28 13.30 13.32 13.36 13.39 13.44 13.49 13.54 13.59 14.02 14.06 14.11 14.16 14.21 14.27 14.33
13.1413.1713.2213.2513.28 13.31 13.34 13.36 13.39 13.42 13.44 13.47 13.50 13.55 13.58 14.03 14.11 14.1514.1714.20 14.24 14.27 14.31 14.35
12.4912.5913.07 13.1313.16 13.23 13.25 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.46 13.49 13.51 13.54 13.57 13.59 14.02 14.0514.10 14.13 14.18 14.2514.28 14.30 14.32 14.36 14.39 14.44 14.4914.54 14.59 15.02 15.06 15.11 15.16 15.21 15.27 15.33
13.4913.5914.07 14.1314.16 14.2314.2514.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.46 14.49 14.51 14.54 14.57 14.59 15.02 15.0515.10 15.13 15.18 15.25 15.28 15.30 15.32 15.36 15.39 15.44 15.49 15.54 15.59 16.02 16.06 16.11 16.16 16.21 16.27 16.33
14.4414.47 14.5214.5514.58 15.01 15.04 15.06 15.09 15.12 15.14 15.17 15.20 15.25 15.28 15.33 15.41 15.45 15.47 15.50 15.54 15.57 16.01 16.05
14.50 15.00 15.08 15.14 15.17 15.24 15.26 15.31 15.34 15.38 15.41 15.44 15.47 15.50 15.52 15.55 15.58 16.00 16.03 16.06 16.11 16.14 16.19 16.26 16.29 16.31 16.33 16.37 16.40 16.45 16.50 16.55 17.00 17.0317.07 17.1217.17 17.22 17.28 17.34
15.4915.59 16.07 16.13 16.16 16.23 16.25 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.46 16.49 16.51 16.54 16.57 16.59 17.0217.0517.1017.1317.18 17.2517.28 17.30 17.32 17.36 17.39 17.44 17.4917.54 17.59 18.02 18.06 18.11 18.16 18.21 18.27 18.33
17.1417.1717.2217.2517.2817.3117.3417.36 17.3917.4217.4417.47 17.50 17.5517.58 18.03 18.11 18.15 18.17 18.20 18.24 18.27 18.31 18.35
16.4916.5917.0717.1317.16 17.2317.2517.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.46 17.49 17.51 17.54 17.57 17.59 18.02 18.05 18.10 18.13 18.18 18.25 18.28 18.30 18.32 18.36 18.39 18.44 18.49 18.54 18.59 19.02 19.06 19.11 19.16 19.21 19.27 19.33
17.4417.4717.5217.5517.58 18.01 18.04 18.06 18.09 18.12 18.14 18.17 18.20 18.25 18.28 18.33 18.41 18.45 18.47 18.50 18.54 18.57 19.01 19.05
18.4218.4418.47 18.50 18.55 18.58 19.03 19.11 19.1519.17 19.20 19.24 19.27 19.31 19.35
17.4917.5918.07 18.1318.16 18.23 18.25 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.46 18.49 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.0519.10 19.13 19.18 19.25 19.28 19.30 19.32 19.36 19.39 19.44 19.49 19.54 19.59 20.02 20.06 20.11 20.16 20.21 20.27 20.33
18.4418.47 18.52 18.55 18.58 19.01 19.04 19.06 19.0919.12 19.14 19.17 19.20 19.25 19.28 19.33 19.41 19.45 19.47 19.50 19.54 19.57 20.01 20.05
18.1918.29 18.37 18.43 18.46 18.53 18.55 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.16 19.19 19.21 19.24 19.27 19.29 19.32 19.35 19.40 19.43 19.48 19.55 19.58 20.00 20.02 20.06 20.09 20.14 20.19 20.24 20.29 20.32 20.36 20.41 20.46 20.51 20.57 21.03
19.1419.1719.2219.25 19.28 19.31 19.34 19.36 19.39 19.42 19.44 19.47 19.50 19.55 19.58 20.03 20.10 20.13 20.15 20.17 20.22 20.26 20.30 20.35 20.40 20.45 20.48 20.52 20.55
18.5019.00 - - - - - 19.3019.3319.3719.4019.43 19.46 19.49 19.51 19.54 19.57 19.59 20.02 20.05 20.10 20.13 20.18 20.25 20.28 20.30 20.32 20.36 20.39 20.44 20.49 20.54 20.59 21.02 21.06 21.11 21.16 21.21 21.27 21.33
19.4419.47 19.52 19.55 19.58 20.01 20.04 20.06 20.09 20.12 20.14 20.17 20.20 20.25 20.28 20.33 20.41 20.45 20.47 20.50 20.54 20.57 21.01 21.05
19.1919.29 19.37 19.43 19.46 19.53 19.55 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.16 20.19 20.21 20.24 20.27 20.29 20.32 20.35 20.40 20.43 20.48 20.55 20.58 21.00 21.02 21.06 21.09 21.14 21.19 21.24 21.29 21.32 21.36 21.41 21.46 21.51 21.57 22.03
19502000 - - - - - 20.3020.3320.3720.40 20.43 20.46 20.49 20.51 20.54 20.57 20.59 21.02 21.0521.10 21.13 21.18 21.25 21.28 21.30 21.32 21.36 21.39 21.44 21.49 21.54 21.59 22.02 22.06 22.11 22.16 22.21 22.27 22.33
20.1920.29 20.37 20.43 20.46 20.53 20.55 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.16 21.19 21.21 21.24 21.27 21.29 21.32 21.35 21.40 21.43 21.48 21.55 21.58 22.00 22.02 22.06 22.09 22.14 22.19 22.24 22.29 22.32 22.36 22.41 22.46 22.51 22.57 23.03
21052115 - - - - - 21.4521.4821.5221.5521.58 22.01 22.04 22.06 22.09 22.12 22.14 22.18 22.21 22.26 22.29 22.34 22.41 22.44 22.46 22.48 22.52 22.55 23.00 23.05 23.10 23.15 23.18 23.22 23.27 23.32 23.37 23.43 23.49
21.48 21.58 22.06 22.12 22.16 22.24 22.27 22.32 22.35 22.40 22.43 22.47 22.50 22.54 22.57 23.00 23.03 23.05 23.09 23.12 23.17 23.20 23.25 23.32
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6.05 6.13 6.18 6.20 6.26 6.28 6.31 6.33 6.36 6.39 6.42 6.45 6.49 6.52 6.55 6.59 7.03 7.07 7.09 7.16 7.20 7.26 7.35 7.44
5.23 528 534 540 545 548 552 556 6.01 6.07 6.12 6.18 6.22 6.27 6.29 6.32 6.35 6.43 6.48 6.50 6.56 6.58 7.01 7.03 7.06 7.09 712 7.15 719 7.22 725 7.29 7.33 7.37 7.39 7.46 7.50 7.56 8.05 8.14
5.53 5.58 6.04 6.10 6.15 6.18 6.22 6.26 6.31 6.37 6.42 6.48 6.52 6.57 6.59 7.02 7.05 7.13 7.18 7.20 7.26 7.28 7.31 7.33 7.36 7.39 7.42 745 749 752 755 759 803 - - - - - 831 840
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